„ & accurate descripta ad me misit; id
 „ itaque ipsum exemplar tam accurate
 „ tantaque cum industria in aere effinxi,
 „ & publici juris nunc in lucem protuli,
 „ vt in me nemo, vt confido, quicquam
 „ desiderare amplius queat. „

Theodore de Bry nous apprend après cela, le but qu'il s'est proposé en publiant ces Icones: c'est de donner aux jeunes gens des modèles de diligence, qui les excitent à s'appliquer de bonne heure à la vertu, afin que marchant sur les pas de ces grands hommes, ils puissent atteindre aux mêmes degrés de gloire & de dignité. D'où il prend occasion d'exhorter les pères à ne pas abandonner leurs enfans à l'oisiveté, qui est l'oreiller de Satan, & appuie son exhortation de son propre exemple. „Ego, dit-il, qui & parentibus ho-
 „ nesto loco natis progeneratus, & opibus
 „ affluens, atque adeo inter honoratiorum
 „ Leodii vel primarius fuerim, fortunae
 „ tamen casibus, imposturis, malis no-
 „ minibus & latronum insidiis omnibus
 „ iis ornamentis exutus, adeo aduersam
 „ aleam expertus sum, vt nisi ex arte mea
 „ mihi prospicere potuissem, vel litus,
 „ quod aiunt, omnium rerum egeno aran-
 „ dum fuisset: Ars sola mihi post tam am-
 „ plam a parentibus relictam rem reman-
 „ ferat, quam nec latrones nec furum
 „ manus rapaces inuadere potuerant, ea
 „ rem & gloriam in pristinum restituit,

corum, Philosophorum, Poetarum, Musicorum, Aliorumque. Collectore *Jano Jacobo Boissardo* Vef. Sculptore *Jan. Theod. de Bry* Chalcogr. Ante hac cum vitis editorum & in quinque partes distri-

„ nec me cultorem sui indefessum fefel-
„ lit vnquam. „

La seconde partie contient 48. Portraits avec autant de vies composées par *Boissard*, qui l'a enrichie d'une Epître Dédicatoire, avec l'inscription suivante: „ Cla-
„ rissimo Praestantissimoque Viro *Ludo-*
„ *vico Malarmaco*, Domino *Loraei* Patri-
„ cioque *Vesuntino*: *Janus Jacobus Boif-*
„ *sardus*. „ La troisième partie n'est plus de *Boissard*, c'est à *Jean Theodore*, & à *Jean Israel de Bry* que nous en sommes redevables, comme ils nous l'apprennent dans la Préface qu'ils ont mise à la tête de ce Volume, où ils disent: „ *Boissardus*
„ duos Tomos adornaverat, . . . eosque
„ *Theod. de Bry*. . . opera & impensis ef-
„ fingi, sculpi atque edi fecerat: ex quo
„ studio, . . . parens noster tantum delecta-
„ tionis capiebat, vt . . . minimè Tomis
„ duobus illis contentus, ipse suo privato
„ consilio & iudicio vnam atque alteram
„ Iconum quinquagenam prioribus editis
„ sat scitè in aere eas sculpendo adde-
„ ret. . . Verum. . . praeventus morte 27.
„ Martii die Anno 1598. quod in eo di-
„ uinum erat, ad illud diuinum quod in
„ vniuerso viget, septuagenarius rede-
„ git. . . At enim licet operae eius obitu
„ interruptae viderentur, nos tamen filii
„ eius nullo modo committere voluimus
„ vt propterea etiam vltima morientis vo-
„ luntas, qua expresse iniunxerat nobis